СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОСНОВИ НА ПАРОДОНТОЛОГИЈА

	
	1 група

	7329
	Ајдари Басри

	7307
	Авдиовска Сумеја

	7272
	Аврамоска Марија

	7152
	Ајдини Блерта

	7189
	Ајети Исра

	
	2 група

	7295
	Ајредини Бесар

	7198
	Звездаковски Бојан

	7236
	Божиновска Борјана

	7296
	Веселиноски Божидар

	7310
	Влашки Андреј

	
	 3 група

	7531
	Георгиевска Бојана

	7428
	Голубова Весна

	7267
	Димитровска Јана

	7325
	Димовска Марија

	7345
	Димовска Синоличка

	
	4 група

	7276
	Ѓозева Ивана

	7304
	Ѓоргиевски Душан

	7123
	Елезовиќ Вахид

	7312
	Панчевска Јана

	7279
	Стојчевски Ненад

	
	5 група

	7290
	Анастасовска Мартина

	7309
	Зеќири Вјолца

	7356
	Иванович Кристиан

	7144
	Исуфи Антигона

	7208
	Јашари Арта

	
	6 група

	7280
	Селим Мунис

	7156
	Кукули Берат

	7286
	Лампевска Викторија

	7321
	Лукиќ Ана

	7278
	Мојсовски Ненад

	
	7 група

	7303
	Младеноска Теодора

	7288
	Мехмети Арта

	6964
	Наумоска Антониета

	7289
	Николов Филип

	7282
	Дациќ Елма

	
	8 група

	7145
	Петковски Блаже

	7337
	Петровски Стојан

	7340
	Пешиќ Викторија

	7408
	Попов Ѓорги

	7138
	Рушити Фатмире

	
	9 група

	7281
	Саити Линдита

	7219
	Камбери Џемалудин

	7294
	Стаменова Марија

	7274
	Стевковиќ Милош

	7287
	Стефановска Ивона

	
	10 група

	7378
	Стојановска Марија

	7347
	Стојчевиќ Бојан

	7277
	Ефтимова Васка

	7270
	Сулејмани Нарта

	7232
	Сулејмани Хадиса

	
	11 група

	7269
	Тринго Арзу

	7298
	Трифуноска Љубица

	7182
	Ќерими Зана

	7327
	Фејзули Амела

	7313
	Фуга Едита

	7168
	Шасивари Самир

	
	12 група

	7293
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СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ ОСНОВИ НА ПАРОДОНТОЛОГИЈА
	Индекс
	Име и презиме

	7292
	Анѓелкоска Темилија

	7134
	Бајрами Сафет

	7167
	Дамјаноски Кристијан

	7153
	Идризовиќ Јасмин

	7214
	Илиев Борис

	7085
	Илиева Анета

	7118
	Имери Берна

	7264
	Исмаиловски Ипек

	7183
	Касапи Едона

	7102
	Куртиши Ердуан

	7335
	Куциноска Емилија

	7197
	Лазареска Теодора

	7228
	Лимани Фетије

	7202
	Личина Сара

	7331
	Матеска Андреа

	7291
	Мемети Џансу

	7235
	Муса Ендрит

	7204
	Наумова Анѓела

	7190
	Остојиќ Ивана

	7185
	Рамадани  Мајлинда

	7334
	Рочи Бесник

	7122
	Сали Ерда

	7225
	Смаили Сара

	7238
	Цветановски Дарко

	7205
	Шех Дерја



